



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อเครื่องใช้สำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๒,๗๙๒.๔๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๗๒,๗๙๒.๔๐ บาท  
(ราคากลางถือว่าเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ บริษัท ไฟร์เทรตเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
  - ๕.๒ บริษัท เคทีที แอนด์ พี ซัพพลาย จำกัด
  - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิวเอชเอ อินเตอร์เทรด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ นางสาวจรรยา ชำนาญ.....ผู้จัดการแผนกบัญชีทรัพย์สิน
  - ๖.๒ นายกิตตินันท์ สิงหราช ณ ออยุธยา.....ผู้ช่วยนายสถานี
  - ๖.๓ นายเจตชัย เรือนแก้ว.....เจ้าหน้าที่บัญชีทรัพย์สินอาวุโส

ตารางแสดงราคากลางต่อรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตู้เอกสาร 3 ลินชัก (กว้าง46.1xลึก62xสูง101)ซม.	4	4,500.00	18,000.00
2	ตู้ลินชักเหล็ก 10 ลินชัก (กว้าง37.5xลึก45.7xสูง93.3)ซม.	4	4,000.00	16,000.00
3	ตู้ลินชักเหล็ก 15 ลินชัก (กว้าง37.5xลึก45.7xสูง132)ซม.	2	5,300.00	10,600.00
4	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 3 ฟุต (กว้าง88xลึก40.7xสูง88)ซม.	5	4,000.00	20,000.00
5	ตู้เหล็กบานเปิดกระจก 4 ชั้น (กว้าง91.4xลึก46.2xสูง183)ซม.	4	6,400.00	25,600.00
6	ตู้เหล็กบานทึบ 4 ชั้น (กว้าง91.4xลึก46.2xสูง183)ซม.	15	6,200.00	93,000.00
7	ตู้เอกสารบานเลื่อนบนกระจก ล่างทึบ (กว้าง91.4xลึก45.7xสูง182.9)ซม.	12	7,900.00	94,800.00
8	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 6 ช่อง (กว้าง91.4xลึก45.7xสูง182.9)ซม.	1	7,500.00	7,500.00
9	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 12 ช่อง (กว้าง91.4xลึก45.7xสูง182.9)ซม.	1	8,490.00	8,490.00
10	โต๊ะเอนกประสงค์ (Top ไม้สีขาว) (กว้าง120xลึก80xสูง73)ซม.	2	3,000.00	6,000.00
11	ชุดโต๊ะอาหาร 6 ที่นั่ง โต๊ะ (กว้าง150xลึก80xสูง75)ซม. เก้าอี้ (กว้าง45.4xลึก52.3xสูง84)ซม.	13	10,000.00	130,000.00
12	บอร์ดไม้ก๊อกติดประกาศ แบบแขวน (ยาว120xสูง80)ซม.	2	3,250.00	6,500.00
13	ตู้เสื้อผ้า (กว้าง49.4xลึก55xสูง185.7)ซม.	1	2,500.00	2,500.00
14	ตู้กับข้าว (กว้าง88.4xลึก45xสูง179)ซม.	13	7,410.00	96,330.00

รวม 535,320.00

ภาษี 7 % 37,472.40

รวมทั้งสิ้น 572,792.40